株主各位
2022 年５月26日

日揮ホールディングス株式会社

第 126回定時株主総会における議決権行使のお願い
および新型コロナウイルス感染拡大抑制への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご案内のとおり、2022 年 6 月 29 日（水）に、当社第 126 回定時株主総会を開催いたします。
議決権行使は、株主の皆様が当社の経営にご参加いただくための大切な権利でございます。当日のご出
席に代えて、書面又はインターネットにより議決権を行使することができますので、株主総会参考書類
をご検討の上、2022 年６月 28 日（火）午後６時までに到着するよう、議決権行使書をご返送いただく
か、同時刻までにインターネットにより議決権をご行使くださいますようお願い申し上げます。議決権
行使の方法につきましては、同封の第126回定時株主総会招集ご通知３頁および４頁をご確認願います。

 また、新型コロナウイルス感染拡大抑制への対応につきまして、下記のとおりご案内申し上げますの
で、株主の皆様のご理解ならびにご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

【新型コロナウイルス感染拡大抑制へのご協力のお願い】
・新型コロナウイルスへの感染リスクを避けるため、新型コロナウイルス感染症の発生状況にご留意い
ただき、株主総会のご来場の見合わせもご検討いただきますようお願い申し上げます。

・ご出席予定の株主様におかれましては、マスクの着用、アルコール消毒液の使用およびサーモグラフィ
等での検温にご協力いただき、体調不良と見受けられる方には、ご入場をお控えいただく場合がござい
ますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

・ご出席株主様の感染予防の観点から、株主総会会場の座席は、間隔を空けた配置とさせていただく予定
としており、満席となりました場合には、ご入場を制限させていただく予定ですので、予めご了承くだ
さいますようお願い申し上げます。

・感染予防の観点から、本年も「お土産」を取り止めさせていただいております。
・感染リスクを避けるため、当日のご出席に代えて、書面又はインターネットによる議決権の行使をご
検討くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

なお、今後の状況により、上記の内容を更新することがございます。その場合には、当社ホームページ
でお知らせいたしますので、適宜、ご確認いただきますようお願い申し上げます。
当社ホームページ URL：https://www.jgc.com/jp/ir/stocks/shareholders-meeting.html

以上

https://www.jgc.com/jp/ir/stocks/shareholders-meeting.html